
Uchwała Nr  48/244/2011 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 31 sierpnia 2011r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Poradni Psychologiczno–Pedagogicznej w Chmielniku. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Chmielniku w następującym składzie: 

 

1. Przedstawiciele organu prowadzącego:              

                                                                Lidia Grzanka                         - przewodnicząca komisji 

                                                                      Beata Mazur                           - członek komisji 

                                                                      Stanisław Rękas                     - członek komisji 

2. Przedstawiciele organu nadzoru pedagogicznego: 

                                                                     Barbara Maciejewska             - członek komisji 

                                                                     Beata Gawęcka Ajchel           - członek komisji  

 

3. Przedstawiciel rady pedagogicznej:         Halina Żakowska                    - członek komisji 

 

 

4. Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego: 

                                                                     Janina Furmanek                     - członek komisji 

 

5. Przedstawiciel Związku Zawodowego NSZZ „Solidarność”:     

                                                                     Marek Zimny                          - członek komisji       

 

 

 



§ 2 

Komisja działać będzie w oparciu o Regulamin, który stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu 
 
Starosta: 
Zdzisław Wrzałka            
 
Wicestarosta: 
Zenon Janus                    
 
Członkowie Zarządu:  
Jacek Barański                   
Bogdan Gierada                 
Michał Godowski            

 
 
 
 
 
 
 
 


